
Кемеровская область - Кузбасс 

Территориальная избирательная комиссия 

Мысковского городского округа 

652840, Кемеровская область - Кузбасс, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 114, т. 2-50-44 

 

      

 

 

РЕШЕНИЕ № 24 

 

г.Мыски                                                                         19 июля 2021 г. 

 

О количестве переносных ящиков,  

 используемых участковыми избирательными комиссиями 

 избирательных участков №№ 544-568, для проведения голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва и на дополнительных выборах 

депутата Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса 

созыва 2018-2023 гг. по Мысковскому одномандатному избирательному 

округу № 22 вне помещения для голосования 

 

 

В соответствии со статьей 66 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 83 Федерального закона от 

22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 47 Закона Кемеровской 

области от 14 февраля 2007 года № 24-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного 

Собрания Кемеровской области – Кузбасса», территориальная избирательная 

комиссия Мысковского городского округа 

РЕШИЛА:  

1.Определить следующее количество переносных ящиков, используемых 

участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№ 544-568, 

для проведения голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и на 

дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Кемеровской 

области – Кузбасса созыва 2018-2023 гг. по Мысковскому одномандатному 

избирательному округу № 22 вне помещения для голосования: 

 

Номер 

избирательного 

участка 

Число 

 избирателей 

Количество переносных ящиков для 

голосования вне помещения для голосования 

544 104 2 

545 304 2 

546 1275 3 

547 1688 3 

548 1730 3 



549 1879 3 

550 1775 3 

551 1579 3 

552 1567 4 

553 1553 3 

554 1890 3 

555 418 2 

556 1158 3 

557 1642 3 

558 1531 4 

559 1322 3 

560 875 3 

561 260 2 

562 1394 3 

563 2004 4 

564 1456 3 

565 1563 4 

566 1492 4 

567 1399 3 

568 1527 4 

ИТОГО 33385 77 

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии 

избирательных участков №№ 544-568. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа 

Н.В.Белоножко. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

Мысковского городского округа в разделе «Территориальная избирательная 

комиссия Мысковского городского округа». 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                             Н.В.Белоножко 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                             И.В.Баранова 


